
 

 

 Il numero e la data di protocollo sono generati automaticamente dal sistema e specificati 
nel messaggio della PEC (DPCM 3.12.2013, art. 20) 

 
   

    
 

     Padova, 26 ottobre 2020 
 
 
 
 

IL PRESIDENTE 

 

Visto il Bando del 22/09/2020 (Prot. n. 4853) relativo alla “Selezione pubblica per titoli ed 

esami per la costituzione di una graduatoria di merito d'Istituto di aspiranti a rapporti di lavoro 

a tempo determinato nel profilo di Collaboratore – area III del C.C.N.L. del comparto AFAM"; 

Vista la Legge 21 dicembre 1999, n. 508 e il DPR n. 132 del 2013; 

Visto lo Statuto del Conservatorio di Musica “Cesare Pollini”, 

Visto il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni in 

particolare capo III a. 35; 

Ritenuto opportuno costituire una Commissione formata anche da unità esterna all'istituto in 

possesso di elevata professionalità; 

DECRETA 

di costituire per la selezione indicata in premessa, la seguente Commissione: 

M° Leopoldo Armellini – Presidente; 

Dott.ssa Antonella Maiorello – Componente; 

Dott.ssa Anna Facchini – Componente; 

Dott.ssa Franca Moretto - Segretario verbalizzante.  

 

La predetta Commissione sarà integrata dalla prof.ssa Marina Malavasi, docente del 

Conservatorio di Musica “Cesare Pollini”, in qualità di componente esperto della lingua inglese.  

Il Presidente e i Componenti della Commissione dovranno produrre nei termini utili 

l'autorizzazione a svolgere l'incarico; per l’espletamento dell’incarico è previsto il rimborso 

spese nei termini di legge. 

La Commissione svolgerà la procedura selettiva secondo le norme vigenti in materia 

Il Presidente 

Avv. Giambattista Casellati 

 

Prot. n. 0005617 del 27/10/2020 - [UOR: SI000314 - Classif. VII/6]


		2020-10-26T13:00:40+0100
	Giambattista Casellati
	Confermato




